
 
 

POSTANOWIENIE NR 213/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Piła 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 39 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

(-) Mateusz Bartoszek 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do Postanowienia Nr 213/2024 
Komisarza Wyborczego w Pile I 
z dnia 20 maja 2024 r. 
 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 5 im. Dzieci Polskich w Pile-sala 

gimnastyczna, ul. aleja Niepodległości 18, 64-920 Piła: 
 

1. Karolina Aniserowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

2. Katarzyna Ciołek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

3. Magdalena Ewa Herman, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Piła 

4. Zbigniew Szczepan Janas, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piła 

5. Przemysław Laskowski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Piła 

6. Jakub Kewin Mendlik, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Piła 

7. Aleksander Naplocha, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Wieleń 

8. Ksawery Jan Skała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

9. Aleksander Jan Tadych, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 5 im. Dzieci Polskich w Pile, 

ul. Kujawska 18, 64-920 Piła: 
 

1. Anna Chachuj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

2. Ewa Filoda, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wysoka 

3. Jolanta Maria Januszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

4. Bartosz Malinowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Piła 

5. Halina Józefa Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

6. Tadeusz Surma, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piła 

7. Weronika Maria Szumska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

8. Marta Monika Szymańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

9. Małgorzata Wasiak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

ul. Wincentego Pola 11, 64-920 Piła: 
 

1. Konrad Szczepan Brzeziński, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Piła 

2. Marina Geldt, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

3. Barbara Grysińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

4. Wioletta Ewa Ignasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

5. Anna Zofia Kaczka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Piła 

6. Paweł Kamiński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Piła 

7. Bożena Krystyna Michalak, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Piła 

8. Edyta Katarzyna Muszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

9. Maria Magdalena Skrypak-Schiller, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

10. Magdalena Teresa Wypych, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piła 

11. Ewelina Agnieszka Zaręba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Regionalne Centrum Kultury-Fabryka Emocji, 

pl. plac Staszica 1, 64-920 Piła: 
 

1. Jarosław Biel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piła 

2. Mirosław Brosz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

3. Nikol Teresa Fil, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Stara 
Łubianka 

4. Wiesława Maria Kucznier, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

5. Justyna Lotek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Piła 

6. Patryk Dominik Piątek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piła 

7. Agata Radke, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Piła 

8. Katarzyna Anna Sarna-Kubicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

9. Andrzej Krzysztof Smolarski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Piła 

10. Agnieszka Anna Świerczewska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piła 

11. Magdalena Załachowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 7 im. Adama Mickiewicza w Pile, 

ul. aleja Wojska Polskiego 45, 64-920 Piła: 
 

1. Cecylia Antczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

2. Mateusz Baj, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

3. Marcin Drzewiecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piła 

4. Martyna Jagoda Kot, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Piła 

5. Beata Krystyna Marczewska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piła 

6. Krzysztof Natoniewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piła 

7. Ewa Bronisława Oleś-Sokołowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Piła 

8. Justyna Kamila Rogozińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Piła 

9. Marcel Solecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

10. Piotr Twardowski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Piła 

11. Halina Wycisk-Banach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczne Przedszkole nr 13 w Pile, ul. Kraszewskiego 2, 

64-920 Piła: 
 

1. Halina Elżbieta Bona, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

2. Julia Grzymajło, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

3. Monika Ewa Kubiak-Majewska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

4. Anna Malczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

5. Anna Małecka, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Piła 

6. Renata Krystyna Naplocha, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Wieleń 

7. Agata Och, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Piła 

8. Waldemar Tadeusz Piątek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piła 

9. Monika Alicja Siejak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Trzcianka 

10. Mariusz Sopel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Piła 

11. Małgorzata Stróżyńska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczne Przedszkole nr 12 w Pile, ul. Reja 11, 64-920 Piła: 
 

1. Miłosz Gast, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

2. Kamila Kledzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Piła 

3. Wiktoria Koładkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piła 

4. Wiesława Maria Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Piła 

5. Aneta Katarzyna Kurnikowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piła 

6. Magdalena Lachowicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

7. Martin Kacper Przybysz, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Piła 

8. Jarosław Stalęga, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

9. Dorota Izabela Wlach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

10. Małgorzata Anna Woźniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

11. Michał Zimny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 6 im. Lotników Polskich w Pile, 

ul. Żeromskiego 41, 64-920 Piła: 
 

1. Mateusz Marcin Bazelak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Piła 

2. Iwona Biłas, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Piła 

3. Andrzej Karol Gawłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

4. Mariola Ewa Jamróz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

5. Aleksandra Paulina Kozłowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Piła 

6. Aneta Katarzyna Misiórek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piła 

7. Katarzyna Rennert, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Zawada 

8. Elżbieta Maria Sujka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

9. Marek Adam Szmagliński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 6 im. Lotników Polskich w Pile, 

ul. Żeromskiego 41, 64-920 Piła: 
 

1. Roman Benedykt Bona, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

2. Aleksandra Gałażewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Piła 

3. Monika Joanna Jarosz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

4. Józef Jopek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piła 

5. Ewelina Marszałek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Piła 

6. Karolina Leokadia Mikołajczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

7. Katarzyna Piotrowska-Hurnik, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piła 

8. Agnieszka Sylwia Słupska-Szałaśnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

9. Izabela Agnieszka Walkowiak, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji-mała hala treningowa, 

ul. Żeromskiego 90, 64-920 Piła: 
 

1. Beata Ewa Krakowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Szydłowo 

2. Katarzyna Majewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Piła 

3. Monika Joanna Plewa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

4. Ewelina Ewa Salwa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

5. Beata Anna Sass, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piła 

6. Renata Węgrzynowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

7. Tomasz Andrzej Wieczorek, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Brzechwy w Pile, 

ul. Brzozowa 4, 64-920 Piła: 
 

1. Katarzyna Barcz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Piła 

2. Mateusz Karol Gacek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

3. Halina Jóźwiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

4. Dorota Teresa Karpińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piła 

5. Anna Magdalena Ligenza, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piła 

6. Ewa Mejer-Krobska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

7. Justyna Magdalena Mirowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Piła 

8. Antonina Mockało, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

9. Maja Katarzyna Partyka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piła 

10. Olga Pilch-Lipska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 
zam. Piła 

11. Karolina Stróżyńska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Liceum Ogólnokształcące Towarzystwa Salezjańskiego 

im. Św. Jana Bosko, ul. Edwarda Dembowskiego 4, 64-920 Piła: 
 

1. Aleksandra Barcz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Piła 

2. Janina Helena Bernacka, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 
składu), zam. Piła 

3. Martyna Maria Chrobak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

4. Przemysław Adam Gawroński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Piła 

5. Alicja Misiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

6. Łukasz Radke, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Piła 

7. Anna Maria Szałańska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

8. Lucyna Tadych, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

9. Zofia Torbińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

10. Patrycja Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piła 

11. Joanna Katarzyna Zarębska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, ENEA Operator Sp. z o. o. Rejon Dystrybucji Piła, 

ul. aleja Poznańska 34, 64-920 Piła: 
 

1. Zbigniew Andrzej Bernacki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piła 

2. Maja Bratkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Piła 

3. Aneta Elżbieta Gawlińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

4. Sylwia Gębarowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

5. Barbara Monika Gryglewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Piła 

6. Martyna Wiktoria Karolewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piła 

7. Mirosław Krysiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

8. Monika Anna Szymańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

9. Weronika Julita Wojtas-Olufemi, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Siedziba Osiedla Motylewo, ul. Sowia 2, 64-920 Piła: 
 

1. Genowefa Duda, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Piła 

2. Marta Gondek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

3. Michalina Karolina Jaskólska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Piła 

4. Dorota Jadwiga Kobiołka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

5. Jarosław Jacek Polerowicz, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

6. Daniel Łukasz Siwiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

7. Julita Toporowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

im. Marii Grzegorzewskiej w Pile, ul. Śniadeckich 27a/b, 64-920 Piła: 
 

1. Michał Czapczyk, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Piła 

2. Monika Elżbieta Hass, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

3. Danuta Klawińska-Mozelewska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

4. Renata Nazar, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

5. Marta Suchomska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piła 

6. Edyta Wasielewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

7. Marta Zawada, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Publiczne Przedszkole nr 19 im. Misia Uszatka w Pile, 

ul. Królowej Jadwigi 20, 64-920 Piła: 
 

1. Jolanta Danuta Borkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

2. Bożena Fatyga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Piła 

3. Władysława Górniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piła 

4. Małgorzata Ewa Grąbka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Piła 

5. Dominika Kozak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Piła 

6. Edyta Maria Kuźniacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

7. Łukasz Pietrzak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

8. Janusz Polakowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

9. Sylwia Suchomska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa nr 11 im. Królowej Jadwigi w Pile, 

ul. Królowej Jadwigi 2, 64-920 Piła: 
 

1. Dominik Barteczka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

2. Krzysztof Drzewiecki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piła 

3. Aleksandra Łucja Hebda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

4. Oksana Horbulia, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Piła 

5. Katarzyna Maćkowiak-Belter, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

6. Marlena Anna Neldner, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Piła 

7. Stanisław Pietrzyński, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Krzyż Wielkopolski 

8. Kornelia Szczepańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

9. Sylwia Karolina Trojanowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piła 

10. Bartosz Wicher, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Piła 

11. Zuzanna Witkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Liga Obrony Kraju Ośrodek Szkolenia Kierowców, 

ul. aleja Niepodległości 154, 64-920 Piła: 
 

1. Agnieszka Maria Deresz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

2. Iwona Dorota Harwas, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

3. Sabina Katarzyna Jakiel-Mainieri, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

4. Zuzanna Jopek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piła 

5. Angelika Jolanta Kuźnik, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Piła 

6. Aleksandra Sagan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

7. Beata Jolanta Spek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piła 

8. Ilona Wawrzkiewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Piła 

9. Patrycja Zimny, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna 

im. Pantaleona Szumana w Pile-Filia nr 9, ul. Wenedów 8a, 64-920 Piła: 
 

1. Hanna Dzido, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Nowy Dwór 

2. Mateusz Józef Gnisch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Piła 

3. Marek Sławomir Grochowski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Piła 

4. Danuta Kozak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Piła 

5. Magdalena Anna Madej-Szpener, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

6. Żanetta Mardziołek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

7. Przemysław Jan Nawrot, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piła 

8. Arkadiusz Rachfał, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Piła 

9. Ryszard Worobiej, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Niepubliczne Przedszkole Kreatywne "Wesoła Przygoda",

ul. Poprzeczna 2a, 64-920 Piła: 
 

1. Anna Fabjańska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piła 

2. Danuta Fiałka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

3. Anna Hołowczyc, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Piła 

4. Agnieszka Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Ujska 

5. Julia Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Ujska 

6. Iwona Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Piła 

7. Bartosz Dominik Mirowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

8. Piotr Arkadiusz Musiał, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

9. Magdalena Maria Nawrot, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piła 

10. Agata Parecka, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 
zam. Śmiłowo 

11. Patrycja Szaluś, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Piła 

12. Patrycja Szuberla, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Piła 

13. Agnieszka Magdalena Wojnicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Janusza Korczaka w Pile-wejście główne, ul. Lelewela 140, 64-920 Piła: 
 

1. Roman Ludwik Balcerowicz, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

2. Ireneusz Baranowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

3. Natalia Bohatkiewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Piła 

4. Joanna Drzewiecka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Piła 

5. Wiktor Antoni Grzegorek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

6. Wioleta Misiórek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piła 

7. Jagoda Maria Pachowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

8. Mieczysław Pieczek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

9. Beata Rewolińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Centrum Rekreacji AQUA-PIL Sp. z o. o., 

ul. Artura Grottgera 4, 64-920 Piła: 
 

1. Krzysztof Kosman, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

2. Julia Agnieszka Krokos, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Piła 

3. Monika Martin-Pape, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 
zam. Kaczory 

4. Danuta Stanisława Michalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Piła 

5. Sylwia Plewa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Piła 

6. Lidia Romanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

7. Tomasz Artur Rudnicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piła 

8. Iwona Maria Rydelek-Szarajew, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

9. Jarosław Stanisław Soboń, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ługi Ujskie 

10. Anna Maria Styczeń, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piła 

11. Robert Tomasz Szarajew, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Miejska Energetyka Cieplna Sp. z o. o., ul. Kaczorska 20, 

64-920 Piła: 
 

1. Marzena Ewa Bąk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
 I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

2. Jolanta Broniak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Piła 

3. Karolina Bukowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 
zam. Piła 

4. Mateusz Bukowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piła 

5. Regina Irena Czyrska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Byszki 

6. Patryk Bernard Krupa, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Piła 

7. Angelika Maria Kucznier, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

8. Aleksandra Daria Michalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Piła 

9. Katarzyna Pazdecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

10. Urszula Ewelina Sedić, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

11. Sebastian Smolarski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Mikołaja Kopernika w Pile-sala 

gimnastyczna, ul. Grabowa 18, 64-920 Piła: 
 

1. Michał Stanisław Broniak, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Piła 

2. Ewa Luiza Cisak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piła 

3. Dorota Maria Pawłowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

4. Anita Magdalena Pożarska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

5. Beata Smolarska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Piła 

6. Katarzyna Magdalena Sztafel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

7. Mariusz Andrzej Szymowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

8. Elżbieta Maria Wojciechowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

9. Kacper Wojciech Wojciechowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Zespół Szkół Muzycznych im. Fryderyka Chopina w Pile, 

ul. Młodych 1, 64-920 Piła: 
 

1. Anna Maria Chamczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 
zam. Piła 

2. Jarosław Hilbrecht, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piła 

3. Grażyna Małgorzata Mandziuk, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

4. Lucyna Pietrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

5. Piotr Plewa, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

6. Justyna Anna Skibińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Studzieniec 

7. Anna Magdalena Tyc, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

8. Klaudia Sabina Wicher, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Piła 

9. Katarzyna Zioła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Olimpijczyków Polskich w Pile-

sala gimnastyczna, ul. Bydgoska 23, 64-920 Piła: 
 

1. Mirosława Jezior, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

2. Patryk Marcin Krause, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

3. Agnieszka Monika Kubacka, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 
składu), zam. Piła 

4. Sylwia Magdalena Markiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

5. Jolanta Orłowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Piła 

6. Patryk Pietrzak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piła 

7. Anna Sobczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

8. Małgorzata Wałek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

9. Oliwia Wałek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Olimpijczyków Polskich w Pile, 

ul. Bydgoska 23, 64-920 Piła: 
 

1. Aleksandra Bitans, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Krzyż Wielkopolski 

2. Krystyna Halina Brosz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

3. Kamila Cichoracka-Banasik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piła 

4. Małgorzata Cieślak, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 
zam. Piła 

5. Bartosz Guzik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

6. Irena Mirosława Katzban, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

7. Jakub Piotr Kułaczewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piła 

8. Justyna Karolina Mikołajczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

9. Agnieszka Trojnara, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Olimpijczyków Polskich w Pile, 

ul. Roosevelta 12, 64-920 Piła: 
 

1. Jakub Aleks Czapliński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaraczewo 

2. Kinga Fryc, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Piła 

3. Małgorzata Gaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

4. Alicja Elżbieta Głysz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piła 

5. Wojciech Tadeusz Krajewski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Piła 

6. Przemysław Malczewski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Siekowo 

7. Dorota Miazga-Myszczyszyn, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piła 

8. Magdalena Maria Mostowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

9. Magdalena Żentkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Publiczne Przedszkole nr 16 im. Czerwonego Kapturka w Pile, 

ul. aleja Powstańców Wielkopolskich 86A, 64-920 Piła: 
 

1. Małgorzata Balińska-Koniec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

2. Paulina Magdalena Garczarczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

3. Elżbieta Klejc, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Piła 

4. Barbara Elżbieta Laskowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Piła 

5. Henryka Magdalena Miłoch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kościerzyn Wielki 

6. Krystyna Maria Stadnik, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piła 

7. Katarzyna Szafran, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piła 

8. Kamila Szałaśnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

9. Tymoteusz Paweł Tymiec, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Salezjańska Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, ul. gen. 

Władysława Andersa 34, 64-920 Piła: 
 

1. Izabella Maria Florek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

2. Jarosław Stanisław Jerks, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

3. Ryszard Koprowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piła 

4. Magdalena Kot, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Piła 

5. Michał Kuśnierz, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Piła 

6. Jolanta Stefania Meler, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

7. Przemysław Siejak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Trzcianka 

8. Karolina Słoboda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

9. Emil Żerebiło, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Publiczne Przedszkole nr 4 w Pile, ul. Kusocińskiego 10A, 

64-920 Piła: 
 

1. Aleksandra Romualda Broszczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piła 

2. Radosław Glapiak, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Piła 

3. Marzena Grabowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Piła 

4. Przemysław Jurczak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

5. Kacper Mandziuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

6. Daniel Michalski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

7. Przemysław Stanisław Pająk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

8. Marta Rumińska-Żerebiło, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

9. Jolanta Spychalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szkoła Podstawowa nr 5 im. Dzieci Polskich w Pile-sala 

gimnastyczna, ul. aleja Niepodległości 18, 64-920 Piła: 
 

1. Kazimierz Franciszek Cysewski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Piła 

2. Elżbieta Dudek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piła 

3. Renata Grenda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

4. Renata Wioleta Krogulec, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

5. Damian Pakiet, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 
zam. Piła 

6. Marta Anna Plewa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

7. Joanna Stankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Piła 

8. Piotr Szczap, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Piła 

9. Marta Zatylny, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa nr 5 im. Dzieci Polskich w Pile-sala 

gimnastyczna, ul. Kujawska 18, 64-920 Piła: 
 

1. Agnieszka Baczkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

2. Wiktor Stanisław Bukowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piła 

3. Piotr Dariusz Drożdż, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Stara Łubianka 

4. Przemysław Kądej, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Piła 

5. Klaudia Klejc, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Piła 

6. Beata Magdzińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

7. Karolina Pająk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

8. Izabela Adriana Ryczek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Piła 

9. Natalia Wiktoria Szutkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Janusza Korczaka w Pile-wejście boczne, ul. Lelewela 140, 64-920 Piła: 
 

1. Henryk Brażewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piła 

2. Ewa Marianna Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

3. Katarzyna Kwaśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

4. Monika Leszczyńska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piła 

5. Teresa Anna Łoboda, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Piła 

6. Barbara Pieczek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Piła 

7. Anastazja Ewa Plewa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

8. Agnieszka Anna Plewa-Kalanaki, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Piła 

9. Tamara Szostak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Mikołaja Kopernika w Pile-

wejście główne, ul. Grabowa 18, 64-920 Piła: 
 

1. Krzysztof Andrzej Ambrożuk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piła 

2. Joanna Buczek, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Piła 

3. Sandra Aleksandra Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcianka 

4. Mirosława Nowotna, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wieleń 

5. Aleksandra Nowotna-Wypuść, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

6. Hubert Sieg, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

7. Sara Szpott, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyrzysk 

8. Arkadiusz Wika, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Piła 

9. Ilona Teresa Wika, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Publiczne Przedszkole nr 17 im. Krasnala Hałabały w Pile, ul. 

Śniadeckich 3A, 64-920 Piła: 
 

1. Katarzyna Berg, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

2. Angelika Karina Bogusławska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Piła 

3. Klaudia Bogusławska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Piła 

4. Marek Chróściński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

5. Jarosław Paweł Gałka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

6. Wiesław Piotr Hilbrecht, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piła 

7. Ewelina Kubiś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

8. Natalia Emilia Kuczyńska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

9. Marzena Urszula Majewska-Koza, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Dom Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. 11 Listopada 

40, 64-920 Piła: 
 

1. Monika Biel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

2. Adam Rutkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piła 

3. Paulina Elżbieta Rybka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Chodzież 

4. Alicja Anna Tomaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

5. Władysław Werhun, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, 

ul. Rydygiera Ludwika 1, 64-920 Piła: 
 

1. Robert Włodzimierz Erdmann, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

2. Elżbieta Iwachów, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Piła 

3. Iwona Stanisława Kowal, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

4. Mariola Lewandowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

5. Jakub Nowak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Piła 

6. Mariola Barbara Nowak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piła 

7. Maksym Ślugajski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Ługi Ujskie 

8. Marek Witold Walkowiak, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

9. Kamila Zawada, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Ars Medical Sp. z o. o. w Pile, ul. aleja Wojska Polskiego 43, 

64-920 Piła: 
 

1. Hanna Jadwiga Banaś, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Piła 

2. Anna Belka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piła 

3. Andrzej Tadeusz Gawłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

4. Iwona Hankowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

5. Milena Krystyna Ilczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Wieś Ujska 

6. Zuzanna Smolarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

7. Wojciech Józef Stróżyński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

 

 


